במכתבו למשה גביש, כתב ארד שלפיד בחר לו לקורבן את אבנרי, וניצל את הבמה שהעמידה לרשותו רשות השידור, כדי להשמיץ ולבזות. הוא התייחס לשידור דברי לפיד בשבת האחרונה וכתב: "הדברים נאמרו מתוך זדון, ובשידור מוקלט, מבלי שננקטו על ידכם אמצעים סבירים כדי למנוע את פרסומם. לפיכך, לא תעמוד לכם ההגנה שבסעיף 15 (12) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה - 1965. הנכם נדרשים בזה לפרסם, בעת שידור תוכניתו של מר לפיד בשבת הקרובה, תיקון ו/או התנצלות, בנוסח שיוסכם על דעתי, ושתהיה בו חזרה מלאה ומוחלטת, מכל ההשמצות וההכפשות ששולחיי זכו להן מפיו של מר לפיד."